

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29.06.2017

г. Ставрополь

№ 1140

О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 06.09.2016 № 2086

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», решением Ставропольской городской Думы от 04 мая 2017 г. № 99 «О внесении изменений в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 06.09.2016 № 2086 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Ставрополя», следующие изменения:

1) подпункт 5 пункта 9 исключить;

2) в абзаце первом пункта 10, абзаце первом пункта 11, абзаце первом пункта 13, абзаце первом пункта 14, пункте 15, пункте 17, абзаце первом пункта 20, абзаце первом пункта 21, абзаце первом пункта 23, абзаце первом пункта 24, пункте 25, пункте 27, абзаце первом пункта 30, абзаце первом пункта 31, абзаце первом пункта 33 слова «комитет городского хозяйства администрации города Ставрополя» заменить словами «комитет по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя»;

3) в пунктах 16, 26:

а) после слов «информации, направленной» слова «комитетом городского хозяйства администрации города Ставрополя» заменить словами «комитетом по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя»;

б) после слов «направляет в» слова «комитет городского хозяйства администрации города Ставрополя» заменить словами «комитет по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя»;

4) в пунктах 18, 28:

а) слова «комитетом городского хозяйства администрации города Ставрополя» заменить словами «комитетом по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя»;

б) слова «и направляется для сведения в комитет по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя» исключить;

5) в абзаце втором пункта 10 слова «Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Ставрополю» исключить;

б) абзац четвертый пункта 11 исключить;

7) в абзаце втором пункта 14 слова «Управлении Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Ставрополю» исключить;

8) в абзаце седьмом пункта 10, абзаце седьмом пункта 20, абзаце седьмом пункта 30 слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости»;

9) в абзаце втором пункта 11, абзаце третьем пункта 14, абзаце втором пункта 21, абзаце третьем пункта 24, абзаце втором пункта 31:

а) слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости»;

б) слова «объекты недвижимого имущества» заменить словами «объекты недвижимости».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ставрополя Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя

А.Х. Джатдоев